A Direção Geral da AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO

DOS GUARARAPES, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,

pelo presente documento, a publicação do RESULTADO PRELIMINAR, do processo

seletivo na modalidade VESTIBULAR ONLINE para o curso de Medicina, no

semestre 2025.2, conforme EDITAL N° 06/2025 - PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MEDICINA.

Para a PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR caberá recurso até às 14h

do dia 17/07/2025, direcionado ao endereço também disposto no edital do processo

seletivo.                 RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 06/2025

CANDIDATO CPF STATUS

LUIZA TAMIMA GARIFALOS NOBLAT CARDOSO 080********* APROVADO

GUILHERME THIAGO CARVALHO DA SILVA SANTOS 151********* APROVADO

GILVAN SANTANA DE ANDRADE JÚNIOR 116********* APROVADO

LIVIA DE SOUZA LEAL 059********* APROVADO

BÁRBARA BEZERRA RODRIGUES 123********* APROVADO

PEDRO HENRIQUE FERNANDES CORREIA 089********* APROVADO

LETICIA LAVINIA 144********* APROVADO

ANA CAROLINA TRINDADE DOS SANTOS 456********* APROVADO

CAMILA RODRIGUES CORDEIRO 154********* APROVADO

MARIA EDUARDA DOS SANTOS 705********* APROVADO

MARIA LUIZA ARAÚJO CÉSAR 715********* APROVADO

MARIANA RODRIGUES DA SILVA 144********* APROVADO

MANUELLY LOPES LIRA 131********* APROVADO

GEÓRGIA FEITOSA DE ANDRADE 106********* APROVADO

MARIANE CRISTINA DE MELO LIMA 108********* APROVADO

MARIA CECILIA FREIRE 099********* APROVADO

MARIA CLARA RIBEIRO CAVALCANTE 702********* APROVADO

JANE ALBERTINA SILVA SANTOS 032********* APROVADO

MARIA LAURA GOMES ROCHA 153********* APROVADO

RAFAELA CAVALCANTI 112********* APROVADO

KEYLA POLIANA TOME 102********* APROVADO

IRLA CAMARA CAMPOS 033********* APROVADO

KEVY LEONARDO CAVALCANTE RODRIGUES 076********* DESCLASSIFICADO

LUCAS GABRIEL FARIAS DE SENA 126********* DESCLASSIFICADO

RAISSA GABRIELLY DE MELO SATURNINO 116********* DESCLASSIFICADO

Jaboatão dos Guararapes, 16 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO

DE MEDICINA  EDITAL Nº 06/2025